
Vilhon paja (huone 1558) varaukset (vihreä), syksy 2023, v. 15.9., periodit I+II  
(muutokset ovat mahdollisia, Assistentit eivät ole pajassa tenttiviikolla 16.-20.10.23)  

  Ma (Mon)  Ti (Tue) Ke (Wed)  To (Thu)  Pe (Fri)  

8 - 9    
Elektroniikka-

paja  

Elektroniikka-

paja   

    

9 -        

10 -   “  “  DTEP  
H  IK TR PM 

 

11 -   “  “  “  
H  IK TR PM 

 

12 -  H  VR HT EJ PM ME DTEP H  JB VR EJ  H  IK HT PM ME 
Elektroniikka-

paja  
13 -  H  VR HT EJ PM ME ”  H  JB VR EJ  

H  IK HT PM ME 

 

14 -  

Elektroniikka-paja  
Elektroniikka-

paja  

DTEP  
H  JO IK HT 

per. II: VR 
”  

15 -  ”  
H  JO IK HT 

per: II: VR 
”  

16 -  

Elektroniikka-paja 
Elektroniikka-

paja 

 H  JO TR Vapaa  

17 - 18   H  JO TR ”  

  

H = harjoitus (Sähköpajakurssi). Assistenteilla on lupa olla ajoittain poissa – sovi tarvittaessa tapaaminen 

heidän kanssaan! Muiden kurssien aikoja voi käyttää vain tilan sallimissa rajoissa. Vapaa = aikaa ei ole 

varattu millekään kurssille. (DTEP = Design Thinking & Electronic Prototyping -kurssi). Jos paja on täynnä, 

Learning Hub Atrium (1007a) on usein osittain käytettävissä. 

JB = Juha Biström, juha.bistrom@aalto.fi  

VR = Valentin Rainio, valentin.rainio@aalto.fi  

PM = Pinja Mäkeläinen pinja.makelainen@aalto.fi  

JO = Justus Ojala justus.ojala@aalto.fi  

TR = Tom Railio tom.railio@aalto.fi  

HT = Henrik Toikka henrik.toikka@aalto.fi  

IK = Iiro Karppanen iiro.karppanen@aalto.fi  

EJ = Emil Jankes emil.jankes@aalto.fi  

ME = Max Eriksson max.eriksson@aalto.fi  

Sähköpajakurssin vastuuopettaja on Clemens Icheln, clemens.icheln@aalto.fi (luennot ma 14-16 AS2) 
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